
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

6 февраля 2024 года 

 

                   № 51-1 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий 

избирательных участков № 1286, 1292, 1293, 1301, 1302, 1304, 1310, 1319, 

1322 с правом решающего голоса  
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК  

№ 19) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1286, 1292, 1293, 1301, 1302, 1304, 

1310, 1319, 1322 с правом решающего голоса лиц согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие 

комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

ТИК № 19 Пашкина А.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская  

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №19  

от «06» февраля 2024 года № 51-1 

 

Освобождение от обязанностей членов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№ 1286, 1292, 1293, 1301, 1302, 1304, 1310, 1319, 1322 с правом решающего 

голоса 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №  

избира- 

тельного 

участка  

1  Ивахнова Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1286 

2  Доильницына Луиза Анатольевна собрание избирателей по 

месту жительства 

1292 

3  Сигова Алла Борисовна Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

1293 

4  Силинская Мария Николаевна собрание избирателей по 

месту жительства 

1293 

5  Лужнова Дария Германовна собрание избирателей по 

месту жительства 

1301 

6  Миронов Сергей Игоревич 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

1302 

7  Богатырев Владислав Витальевич Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

1304 

8  Осипенко Кирилл Ильич Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

1304 

9  Моськин Всеволод Витальевич Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

1310 

10  Казымов Роман Русланович Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

1319 

11  Багатурия Лейла Георгиевна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

1322 

12  Митрюков Дмитрий 

Александрович 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

 

1322 

 


